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Farg'ona viloyati, Bag'dod tumanida joylashgan "MADAD" Davlat
korxonasiga "Quruq Terak materialidan yasalgan 1.50x 1.20m

o'lchamlik yuk kutarish qobilyati 6 tn kam bo'lmagan Poddon xaridi
bo'yicha texnik topshiriq

Bag'dod tumani -2022 yil.



MUNDARIJA

1- bo'lim Umumiy malumotlar.
2-bo'lim Tovarlar bo'yicha tushuntirish.
3-bo'lim Qo'llanish soxasi.

4-bo'lim Texniktalablar.
5-bo'Iim Tovarlarniyetkazib berish.
6-bo'lim Tovarlar soni va komplekligi.
7-bo'lim Tovarlarni yetkazib berish joyi va muddati



1-bo'ilm Umumiy ma'lumot

Farg'ona viloyati, Bag'dod tumanida joylashgan "Madad" davlat korxonasiga "Quruq Terak

materialidan yasalgan 1.50x l.2}mo'lchamlik yuk kutarish qobilyati 6 tonnadan kam bo'lmagan

Poddonlar xarid qilish.

2-bo'lim Tovarlar bo'yicha tushuntirish.

Quruq terak materialidan yasalgan 1.50 x 1.20 mo'lchamlik qalinligi 3.0 sm kam

bo'lmagan yuk kutarish qobilyati 6 tonnadan kam bo'lmagan poddon.

a) o'lchami 1.50 x 1.20m
b) taxtaning @ol) qismi qalinligi 2.0 smkambo'lmagan
c) taxtaning (laga) qismi qalinligi 3.0 sm kam bo'lmagan
d) ustunlaro'lchami 9 x9 x9 x 9 sm
e) maxkamlash uchun samorez ishlatil (72) donadan kam bolmagan

3-bo'lim Qo'llanish soxasi.

Har hil turdagi tovar moddiy boyliklarini uzoq muddat saqlash va transportirovka
qilish uchun qo'laniladi.

4-bo'lim Texnik talablar.

Tovarlar ishlab chiqarilgan korxona tomonidan muxirlangan bo'lishi kerak.

5-bo'lim Tovarlarni yetkazib berish.

Tanlov g'olibi tomonidan buyurtmachi manziligayetkazib berilishi talab qilinadi.

6-bo'lim Tovarlar soni va sifat ko'rsatkichi.

Tovarlar soni:

Poddon 1.50 x 1.20 m dona 1380



Tovar parametrlari va yuk ko'tarish qobilyati xarid komissiyasi va tegishli mutaxassislar
tomonidan ko'riladi va sifatsiz tovqrlar qabul qilinmaydi.

7-bo'lim Tovarlar yetkazib berish joyi va muddati.

Farg'ona viloyati, Bag'dod tumani, Bag'dod SHFY Do'stlik ko'chasi 4-uy manziliga
yetkazib beriladi.

Buyurtmachi tomonidan tanlov natijalari bo'yicha g'olib bilan shartnoma imzolanib,
oldindan shartnoma summasining 30Yo qismi 15 ish kunida o'tkazib beriladi. Tovarlar
to'liq hajmda yetkazib berilgandan so'ng 10 ish kun mobaynida shartnoma summasining
qolgan 70Yo qismi o'tkazib beriladi.

Xarid komissiyasi raisi: Bosh muhandis v. S.A.Turdaliyev
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